3 อุปกรณ์ค้นหาเส้นทางเครือข่าย (Router) 37 46,000 46,000 1 46,000 
4 คอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอขนาดไม่น้อยกว่า 

19 น้ิว) 
7 16,000 16,000 1 16,000 

5 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA 61 2,500 2,500 1 2,500 

มติท่ีประชุม  เห็นชอบรายการที่ 1- 5 จำนวนเงินในส่วนที่เป็นอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 116,000 บาท    
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นอำนาจหน้าที่ของคณะกรรมการบริหารและจัดหาระบบคอมพิวเตอร์ของ
จังหวัดสงขลา ทั้งนี้ ให้หน่วยงานดำเนินการจัดหาตามระเบียบของทางราชการโดยเคร่งครัด คำนึงถึงประสิทธิภาพ 
ประสิทธิผล ความประหยัด ความคุ้มค่า และให้มีการแข่งขันอย่างเป็นธรรมเพื่อประโยชน์ของทางราชการเป็นสำคัญ

[...]

9 30,000 30,000 1 30,000 

2 เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอขนาดไม่
น้อยกว่า 19 น้ิว) 

7 16,000 16,000 4 64,000 

3 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ้ค สำหรับงานสำนักงาน 12 16,000 16,000 2 32,000 

มติท่ีประชุม  เห็นชอบรายการที่ 1- 3จำนวนเงินในส่วนที่เป็นอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 126,000 บาท   
(หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นอำนาจหน้าที่ของคณะกรรมการบริหารและจัดหาระบบคอมพิวเตอร์ของ
จังหวัดสงขลา ทั้งนี้ ให้หน่วยงานดำเนินการจัดหาตามระเบียบของทางราชการโดยเคร่งครัด คำนึงถึงประสิทธิภาพ 
ประสิทธิผล ความประหยัด ความคุ้มค่า และให้มีการแข่งขันอย่างเป็นธรรมเพื่อประโยชน์ของทางราชการเป็นสำคัญ

[...]

3 จอภาพแบบ LED หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 น้ิว 60 4,000 4,000 1 4,000 
4 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA 62 5,900 5,900 1 5,900 
5 ระบบสายสัญญาณ   100 450 45,000 
6 อุปกรณ์ประกอบพื้นฐาน   16,100 1 16,100 

มติท่ีประชุม  เห็นชอบรายการที่ 1- 4 จำนวนเงินในส่วนที่เป็นอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 198,900 บาท  
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นอำนาจหน้าที่ของคณะกรรมการบริหารและจัดหาระบบ
คอมพิวเตอร์ของจังหวัดสงขลา ทั้งนี้ ให้หน่วยงานดำเนินการจัดหาตามระเบียบของทางราชการโดยเคร่งครัด คำนึงถึง
ประสิทธิภาพ ประสิทธิผล ความประหยัด ความคุ้มค่า และให้มีการแข่งขันอย่างเป็นธรรมเพื่อประโยชน์ของทางราชการ